
 
UCHWAŁA NR XLIII/434/14 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się treść załącznika Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/355/13 Rady Gminy Postomino z dnia 19 grud-

nia 2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Postomino na rok 2014, który po dokonanych zmianach otrzy-

muje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamknie się: 

1. po stronie dochodów kwotą 38.136.493,59 zł w tym: 

a) dochody bieżące 34.196.728,59 zł, 

b) dochody majątkowe 3.316.031,00 zł. 

2. po stronie wydatków kwotą 43.138.593,59 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 26.922.550,59 zł, 

b) wydatki majątkowe 16.216.043,00 zł. 

3. deficytem w kwocie 5.002.100,00 zł, który zostanie pokryty długoterminowym kredytem bankowym oraz 

pożyczkami na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jadwiga Krakowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 września 2014 r.

Poz. 3394



Dział Rozdział Par.

600

60016

6330

630

63095

0830

700

70005

0760

0770

0920

0970

750

75023

0830

0920

75095

0970

756

75615

0310

75618

0690

planowana dotacja na  realizację zadania- Budowa i przebudowa drogi 
gminnej w m.Rusinowo-NPPDL 

zmniejszono w związku z brakiem planowanych wpływów

urealniono  do wysokości wpływów

urealniono  do wysokości wpływów

Wpływy z różnych dochodów 900,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

zwiększono o planowane wpływy podatku z farm wiatrakowych

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLIII/434/14
Rady Gminy Postomino 
z dnia 27 sierpnia  2014 r

Zmiany w planie dochodów 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

5 700,00

Wpływy z różnych opłat 3 700,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 913 356,00

Podatek od nieruchomości 1 913 356,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

1 919 056,00

Pozostałe odsetki 5 000,00

Pozostała działalność 900,00

6 000,00

Wpływy z usług 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów - 1 000,00

Administracja publiczna 6 900,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

- 40 000,00

Pozostałe odsetki 2 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

40 000,00

Wpływy z usług - 12 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00

Turystyka - 12 000,00

Pozostała działalność - 12 000,00

Drogi publiczne gminne 1 513 355,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

1 513 355,00

Treść Kwota

Transport i ł ączność 1 513 355,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3394



0920

801

80101

2010

80104

0970

2310

80110

6207

852

85295

2010

900

90002

0570

0580

90095

2440

926

92695

2400

2440

urealniono  do wysokości wpływów

Zarządzenie Wojewody Zachodniopomorskiego 430/2014-zwiększenie 
dostępu do podręczników szkolnych 

urealniono  do wysokości wpływów-rozliczenia dotacji z lat ubiegłych 

3 471 743,00Razem

dotacja WFOŚiGW-usuwanie wyrobów zawierajacych azbest

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

zwiększono do wysokości wykonania-dotyczy rozliczenia projketu 
"Rozbudowa Gimnazjum w Postominie"

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

24 899,00

Zarządzenie Wojewody Zachodniopomorskiego 421/2014-rządowy 
program wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego

urealniono  do wysokości wpływów

Pozostała działalność 3 880,00

Pozostała działalność 24 899,00

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 3 100,00

Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

- 2 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 699,00

Gospodarka odpadami 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

3 880,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

379,00

Pomoc społeczna 3 880,00

- 5 000,00

Gimnazja 379,00

Przedszkola 6 800,00

Wpływy z różnych dochodów 11 800,00

Szkoły podstawowe 6 674,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

6 674,00

Pozostałe odsetki 2 000,00

Oświata i wychowanie 13 853,00

Kultura fizyczna 0,00

Pozostała działalność 0,00

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

-14 000,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

14 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3394



Dział Par. Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zmniejszono do wartości wynikających z przetargów

Modernizacja stacji pzepompowni ścieków w m.Jarosławiec 

Budowa sieci wodociągowej w m.Pieńkowko  i Postomino 

przeniesiono wg  potrzeb i właściwości klasyfikacji 
budżetowej -plan finansowy UG, zmmiejszono pożyczkę na 
finansowanie wyprzedzajace działan z udziałem środków z 
budżetu UE

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodników w m.Królewo 420.000 zł

Budowa chodników w m.Naćmierz 120.000 zł

Budowa zatoki autobusowej w m.Nosalin 30.000 zł

Dokumentacja projektowa-przebudowa drogi wraz z budową 
ścieżki rowerowej na odcinku od skrzyżowania ul.Baltyckiej z 
Leśna w m.Jaroslawiec do granic z Gm.Darłowo 30.000 zł

przeniesiono wg właściwości klasyfikacji budżetowej -plan 
finansowy UG

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

zwiększono wg potrzeb z przeznaczeniem na remont 
chodników w m.Pieńkowo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i przebudowa drogi gminnej w m.Rusinowo-
NPPDL ( 3.026.710,00 zł )

Budowa chodników w m.Królewo - 420.000 zł

Budowa chodników w m.Naćmierz -120.000 zł

Budowa zatoki autobusowej w m.Nosalin -30.000 zł

Dokumentacja projektowa-przebudowa drogi wraz z budową 
ścieżki rowerowej na odcinku od skrzyżowania ul.Baltyckiej z 
Leśna w m.Jaroslawiec do granic z Gm.Darłowo -30.000 zł

01010 - 237 893,00

145 909,00

- 120 829,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLIII/434/14
Rady Gminy Postomino 
z dnia 27 sierpnia  2014 r

Zmiany w planie wydatków

Rozdział Wartość

- 237 893,00

- 262 973,00

3 176 710,00

60014 570 000,00

570 000,00

60016 2 606 710,00

150 000,00

2 456 710,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3394



przeniesiono wg właściwości klasyfikacji budżetowej -plan 
finansowy UG

Infrastruktura telekomunikacyjna

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji 
budżetowej -plan finansowy UG

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4480 Podatek od nieruchomości

przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji 
budżetowej -plan finansowy UG -zwiększenie zasobu 
nieruchomosci gminnych 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji 
budżetowej -plan finansowy UG -zwiększono z tytułu zamiany 
z dopłatą

710 Działalność usługowa

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

4300 Zakup usług pozostałych

zwiekszono  wg potrzeb i właściwości klasyfikacji budżetowej -
plan finansowy UG

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4270 Zakup usług remontowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zwiększono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji budżetowej -
plan finansowy UG

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji 
budżetowej -plan finansowy UG

Pozostała działalność

2880

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu 
terytorialnego przez inną jednostkię samorządu terytorialnego 
będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów)

zmniejszono w związku z brakiem wykonania -przeniesiono 
wg potrzeb i właściwości klasyfikacji budżetowej -plan 
finansowy UG

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Straż Graniczna

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

zmniejszono w związku z brakiem wykonania -przeniesiono 
wg potrzeb i właściwości klasyfikacji budżetowej -plan 
finansowy UG

Ochotnicze straże pożarne

60053 0,00

30 000,00

- 30 000,00

11 507,00

70005 11 507,00

3 507,00

- 72 000,00

80 000,00

10 000,00

71014 10 000,00

10 000,00

75075 0,00

20 000,00

102 600,00

75023 105 000,00

95 000,00

75406 - 2 000,00

- 2 000,00

- 20 000,00

75095 - 2 400,00

- 2 400,00

75412 15 000,00

- 2 000,00

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3394



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji 
budżetowej -plan finansowy UG , zwiększono par.6050 z 
przeznaczeniem na modernizację remizy OPS Postomino

Obrona cywilna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji 
budżetowej -plan finansowy UG

Straż gminna (miejska)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4430 Różne opłaty i składki

zmniejszono w związku z niższym aniżeli pierwotnie 
zakładano planowanym wykonaniem -przeniesiono wg 
potrzeb i właściwości klasyfikacji budżetowej -plan 
finansowy UG

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji 
budżetowej -plan finansowy UG

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Zarządzenie Wojewody Zachodniopomorskiego 430/2014-
zwiększenie dostępu do podręczników szkolnych -plan 
finansowy UG z przeznaczeniem dla ZSS w Korlinie

4240 Zakup  pomocy naukowych , dydaktycznych i ksiażek

Zarządzenie Wojewody Zachodniopomorskiego 430/2014-
zwiększenie dostępu do podręczników szkolnych 

SP  Staniewice  841,50 zł  (z.zlecone)

ZS  Jaroslawiec 1.287 zł  (z.zlecone)

ZS  Pieszcz 915,75 zł  (z.zlecone)

ZS  Postomino  3.085,25 zł  (z.zlecone)

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji 
budżetowej -plan finansowy UG

- 4 000,00

- 5 000,00

30 000,00

75414 0,00

- 3 000,00

- 3 000,00

2 000,00

- 2 000,00

75416 - 15 000,00

- 5 000,00

- 2 800,00

- 200,00

- 2 500,00

- 3 500,00

500,00

- 1 500,00

- 8 326,00

80101 16 674,00

10 000,00

544,50

6 129,5

80103 10 000,00

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3394



Przedszkola 

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

zwiększono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji budżetowej -
plan finansowy UG rozlicenia  mędzygminne z tytułu 
udzielonych dotacji  za rok ubiegły

Inne formy wychowania przedszkolnego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji 
budżetowej -plan finansowy UG

Gimnazja

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji 
budżetowej -plan finansowy UG

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

4270 Zakup usług remontowych

przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji 
budżetowej -plan finansowy UG

852 Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4580 Pozostałe odsetki

przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji 
budżetowej -plan finansowy GOPS

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji 
budżetowej -plan finansowy GOPS

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji 
budżetowej -plan finansowy GOPS

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Zarządzenie Wojewody Zachodniopomorskiego 421/2014-
rządowy program wspierania osób uprawnionych do 
świadczenia pielęgnacyjnego-plan finansowy GOPS

przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji 
budżetowej -plan finansowy UG

80104 5 000,00

5 000,00

80106 - 10 000,00

- 10 000,00

80110 - 10 000,00

- 10 000,00

80114 - 20 000,00

85215 - 800,00

- 20 000,00

3 880,00

85212 0,00

- 800,00

- 100,00

- 800,00

85228 800,00

2 000,00

- 300,00

- 7 000,00

7 000,00

85295 3 880,00

- 120,00

3 880,00

-4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3394



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przeniesiono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji 
budżetowej -plan finansowy UG

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zwiększono wg potrzeb ( mapy projektowe )

Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

zwiększono wg potrzeb i właściwości klasyfikacji budżetowej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zwiększono wg potrzeb - realizacja zadania : Budowa wiaty 
rekreacyjnej w Pieńkowie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zmniejszono w zwiazku z zakończeniem realizacji inwestycji i 
niższymi niż planowano kosztami ich realizacji  -Budowa Sali 
wielofunkcyjnej w Postominie (124.000 ) oraz Budowa 
świetlicy w m.Wszędzień (21.000)-przeniesiono wg potrzeb 

Pozostała działalność

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

zwiększono dotację podmiotową dla CKIS -30-lecie zespołu 
"Pieńkowianie"

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

zmian - przeniesień w dz.926 dokonano wg potrzeb i 
właściwości klasyfikacji budżetowej

4 000,00

40 000,00

90001 5 000,00

5 000,00

90095 35 000,00

15 000,00

20 000,00

92195 5 600,00

- 139 400,00

92109 - 145 000,00

- 135 000,00

92695 4 000,00

4 000,00

5 600,00

0,00

92605 - 4 000,00

- 4 000,00

- 3 000,00

- 7 000,00

Razem: 2 957 078,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3394



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLIII/434/14
Rady Gminy Postomino 
z dnia 27 sierpnia  2014 r

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXVII/355/13
Rady Gminy Postomino 
z dnia 19 grudnia 2013 r.

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

903

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej

963

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2014r.

Lp. Kwota

1 4

268 466,00

Przychody ogółem: 8 194 145,00

1 1 792 722,00

200 000,00

2 2 858 423,00

3 3 543 000,00

3

3 192 045,00

4 2 603 579,00

1 120 000,00

2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3394


		2014-09-02T11:37:33+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




